（令和６年能登半島地震対応）

授 業 料 免 除 申 請 書

提出日 令和６年   月   日

公立大学法人福井県立大学 理事長 様

次のとおり令和６年度前期授業料の減免をうけたいので下記のとおり関係書類を添えて

申請します。

記

１ 減免を受けようとする理由

  令和６年１月の能登半島地震による被災により授業料の納入が困難になったため

２ 罹災証明書の添付について（以下のあてはまる項目にチェックしてください）

□ 当申請で罹災証明書を添付している。

□ 入学検定料の還付申請で罹災証明書を添付したため、当申請は添付を省略する。

□ 入学料の免除申請で罹災証明書を添付したため、当申請は添付を省略する。

申
請
者
（
学
生
本
人
）

学部・研究科

学科・専攻

氏名

〒

住所

学籍番号または

受験番号

電話番号

保
証
人

〒

住所

氏名

電話番号